
 

 
 

Veřejná zakázka: 
„Multifunkční areál Zubří – vnitřní bazén pro školy a veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu 
s dětským koutkem a kuželnou, venkovní nerezové bazény se zázemím“ 1  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 

dle § 58 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Multifunkční areál Zubří – vnitřní bazén pro školy a 
 veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu 
 s dětským koutkem a kuželnou, venkovní nerezové 
 bazény se zázemím  
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle § 58 ZZVZ  

Odkaz na uveřejněné oznámení: Formulář Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího 
 řízení 
Datum odeslání / uveřejnění ve VVZ: 20. 3. 2017 / 21. 3. 2017 
Evidenční číslo formuláře / zakázky: F2017-007226 / Z2017-007226 

Identifikace zadavatele: Město Zubří, se sídlem U Domoviny 234, 756 54 Zubří,  
 IČ: 00304492 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený 
v souladu s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043, vás  

vyzývá k  podání nabídky  

v rámci výše uvedené veřejné zakázky. Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je v úplném 
znění zveřejněna na profilu zadavatele – viz tento link: https://ezak.mesto-zubri.cz. 

Prohlídka místa plnění:  

 Zadavatel v souladu s § 36 odst. 6 ZZVZ umožňuje všem účastníkům prohlídku místa 
plnění. Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů s místem 
provádění zakázky a s jeho technickými a provozními parametry. 

 Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 19. 7. 2017 ve 14:00 hodin. Sraz účastníků je 
před vstupem do areálu. Zadavatel požaduje, aby se prohlídky místa plnění zúčastnili 
nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko 
dodavatelů. 

 Při prohlídce místa plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy. Odpovědi na ně mají 
pouze informativní charakter a nejsou pro zadání veřejné zakázky podstatné. Pokud 
z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k zadávacím 
podmínkám, je dodavatel oprávněn postupovat dle § 98 odst. 3 ZZVZ (viz bod 11.1.2. ZD). 
Zadavatel bude postupovat dle bodu 11.1.3. ZD. 

Ostatní informace: 

 Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce – blíže viz bod 15. 10. ZD.  

 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: viz bod 15 ZD 

https://ezak.mesto-zubri.cz/


Veřejná zakázka: 
„Multifunkční areál Zubří – vnitřní bazén pro školy a veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu 
s dětským koutkem a kuželnou, venkovní nerezové bazény se zázemím“ 2  

 Způsob a místo podání nabídky:  viz bod 16. 1. ZD  

 Lhůta pro podání nabídky: do 1. 8. 2017 10:00 hodin 

 Další podmínky k předložení nabídky: viz bod 16. 3. ZD 

 Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 1. 8. 2017 v 10:10 hodin v sídle zadavatele, 
tj. Městský úřad Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří (zasedací místnost,  
1. poschodí), blíže viz bod 16. 4. ZD. 

 Pravidla pro hodnocení nabídek:  viz bod 18 ZD 

Valašské Meziříčí 10. července 2017 

 
 
 

  Bc. Markéta Vodáková 
  QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 


		2017-07-10T12:41:12+0200




